SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

CẨM LỆ

Số:         /TB-THPTCL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày     tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2024

Hiện nay, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng đã hoàn

thành việc cấp Bằng tốt nghiệp THPT năm 2024 và Trường THPT Cẩm Lệ đã

nhận đủ số bằng tốt nghiệp THPT năm 2024 của tất cả học sinh được công nhận

tốt nghiệp năm 2024.

Để tạo điều kiện cho các học sinh tốt nghiệp năm 2024 chủ động về thời

gian đến nhận bằng, trường THPT Cẩm Lệ thông báo lịch trả bằng tốt nghiệp

như sau:

1. Thời gian nhận bằng

Bắt đầu từ ngày 12 tháng 02 năm 2025

- Buổi sáng: từ thứ hai đến thứ sáu

- Thời gian: từ 7h30 – 11h00

2. Địa điểm cụ thể: Phòng Giáo vụ - Thư viện

3. Thủ tục cần thiết để nhận bằng:

- Đối với học sinh trực tiếp đến nhận: Mang theo thẻ Căn cước công dân

(bản gốc).

- Đối với người thân đi nhận hộ: Mang theo thẻ Căn cước công dân (bản

gốc), giấy ủy quyền theo quy định của pháp luật.

4. Đề nghị khi nhận bằng tốt nghiệp:

- Kiểm tra kĩ thông tin ghi trên bằng tốt nghiệp THPT.

- Ký xác nhận và ghi rõ họ tên, ngày nhận vào sổ Đăng bộ.

Trên đây là Thông báo về việc phát bằng tốt nghiệp THPT năm 2024 của

Trường THPT Cẩm Lệ./.

Nơi nhận:
- Niêm yết bản tin;

- Thông báo website;

- Lưu: VT.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hiếu Mến

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-02-12T10:17:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Đoàn Hiếu Mến<mendh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T11:19:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T11:20:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-12T11:20:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG CẨM LỆ<thptcamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!